HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Studentský set – Mechanika
Objednací kód: 5401.1000731
Cena bez DPH 9.945,00 Kč
Cena s DPH 12.033,45 Kč
Parametry
Studentské experimenty - filtr 3B Studentské nářadí
Množstevní jednotka ks
Set nástrojů mechanika umožňuje provedení 26 základních experimentů mechaniky pevných, kapalných a plynných látek. Dodáváno
v robustním plastovém kufříku s tvarovanou pěnovou hmotou pro bezpečné uložení jednotlivých částí během transportu. V sadě se nachází
také CD s více než 55 postupy pro experimenty se studentskými kity v anglickém jazyce. Sada je koncipována tak, aby experimenty zabraly
co nejméně místa na pracovní desce Studentského setu - základní sady, která je potřeba pro experimenty.
Balení obsahuje:
1 kovovou pružinu
1 napínací páku
1 pravítko
1 kladku
1 kladku s háčkem
1 závaží 100 g
3 závaží 50 g
2 závaží 25 g
1 siloměr 2 N
1 kovový čep
4 těsnící kroužky ne čep
1 kladka s provázkem
1 podložka pro simulaci tření
1 vinutá pružina
1 železná kostka
1 hliníková kostka
1 dřevěná kostka
1 silikonová hadička 500 mm , 3 mm průměr
1 koncovka na hadičku
1 clip 8 mm průměr
1 clip 14 mm průměr
1 injekční stříkačka 50 ml
1 injekční stříkačka 30 ml
1 plastová kulička
1 gumová zátka 30 × 31 / 25 mm průměr
1 trychtýř
1 manometr tvaru U
1 odměrný válec
100 g modelovací hmoty
25 pokusů, které můžete vyzkoušet:
Působení sil
Akce a reakce
Deformace sil (2 experimenty)
Hmotnost a hustota těles
Tření
Dvojzvratná páka
Jednozvratná páka
Pevná kladka
Volná kladka
Kombinace pevné a volné klady (kladkostroj)
Nakloněná rovina (2 experimenty)
Spojené nádoby
Tlak a tekutiny
Principy "U" manometru
Tlak vzhledem k hmotnosti kapaliny
Vztlak v kapalinách
Plování a klesání těles v kapalině
Vzduch jako těleso
Tlak a objem
Teplota a objem
Vliv atmosferického tlaku
Příručka k pokusům AJ - česká verze za příplatek
Dodatečně vyžadováno:
5401.U60011 Studentský set - Základní sada